
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО г. МОСКВЕ П Р И К А З

г. Москва

01.11.2023 № 144/23

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Возбудить дело № 077/01/11-14849/2023 по признакам нарушения
ООО «Элемаар Опт» (ИНН 9728052836, ОГРН 1217700611072, адрес
местонахождения: 117342, г. Москва, ул. Введенского, д. 3, к. 1, стр. 1,
этаж антресоль, помещ I, ком. 37), ООО «Клеомед Плюс» (ИНН
7720475378, ОГРН 1197746460097, адрес местонахождения: 111141, г.
Москва, ул. Плеханова, д. 17, эт. 3, оф. 307 Е), ООО «Здравпоинт»
(ИНН 9110028326, ОГРН 1219100009589, адрес местонахождения:
296500, Республика Крым, г. Саки, ул. Советская, д. 5, помещ. II), ИП
<….> (ИНН <….>, адрес местонахождения: <….>), ИП <….> (ИНН <….>,
адрес местонахождения: <….>), ИП <….>  (ИНН <….>, адрес
местонахождения: <….>), ИП <….> (ИНН <….>, адрес
местонахождения: <….>) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-14849/2023
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии: <….> - заместитель руководителя
Московского УФАС России;

члены Комиссии:

<….>- начальник отдела по борьбе с картелями;

<….>- главный специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями;

<….>- главный государственный инспектор правового отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <….>.



 

 

 

 

Врио руководителя                                                                       <….>


